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AYVALIK  
SEBAHAT – CİHAN ŞİŞMAN GÜZEL SANATLAR LİSESİ 

2024 – 2025 EĞİTİM ÖĞRETİM YILI  
OKUL AİLE BİRLİĞİ OLAĞAN GENEL KURULU  

TOPLANTI TUTANAĞI 
 
 Ayvalık Sebahat Cihan Şişman Güzel Sanatlar Lisesi Okul Aile Birliği 
Olağan Genel Kurulu; Okul Aile Birliği Yönetmeliğinin 10. maddesi gereği 
20 Ekim 2024 Pazar günü  saat 13.00’te aşağıdaki gündem maddelerini 
görüşmek üzere okulumuz çok amaçlı salonunda toplantı kararı almıştır. 
Ancak 32 üye katılımı olduğundan yeterli çoğunluğa (65 Kişi) 
ulaşılamadığından toplantı 23 Ekim 2024 Çarşamba gününe çoğunluğa 
bakılmaksızın ertelenmiştir. 23 Ekim 2024 Çarşamba günü saat 16.30 – 
17.30 aralığında okulda yapılmıştır. 
 
GÜNDEM MADDELERİ: 
1. Saygı Duruşu ve İstiklal Marşı 
2. Açılış Konuşması (Okul Müdürü) 
3. Geçici Divan Heyetinin seçilmesi (1 Başkan, 1 Üye) 
4. Yönetim Kurulu faaliyet raporunun okunması 
5. Denetim Kurulu faaliyet raporunun okunması 
6. Yönetim ve Denetim Kurulları faaliyet raporlarının görüşülmesi ve ibra 

edilmesi 
7. Seçimle ilgili açıklamalar  
8. Yeni Yönetim Kurulunun Seçimi (5 Asıl, 5 Yedek)  
9. Denetleme Kurulunun Seçimi (1 Asıl 1 yedek) 
10. Tahmini Bütçe 
11. Yeni Yönetim Kurulu’nun Yetkilendirilmesi 
12. Dilek ve Temenniler  

Toplantı Başöğretmen Atatürk, şehitlerimiz ve şanlı ecdadımız için 1 
dakikalık saygı duruşu ve akabinde Müzik Öğretmeni Çağrı ÇALIŞIR 
yönetiminde İstiklal Marşımızı söyleyerek başladı. Yapılan yoklamada 41 
(Kırk Bir) üyenin hazır olduğu toplantı katılım cetvelinden tespit edildi. 

Toplantının açılış konuşmasını Okul Müdürü Veli TUNCAY yaptı. Okul 
Müdürü  

“Değerli Öğretmen Arkadaşlarım, Saygıdeğer Velilerimiz, 
 
2024 – 2025 Eğitim Öğretim yılı Okul Aile Birliği Olağan Genel Kuruluna 

katılımınız için sizlere okulumuz adına teşekkür ediyor, Hoşgeldiniz diyorum.  
1 yıl boyunca görev yapan, okulumuza yaptıkları çalışmalarla katkı sağlayan 

Okul Aile Birliği Yönetim Kuruluna, Denetim Kuruluna huzurlarınızda teşekkür 
ediyorum. 

Cumhuriyetimizin 101. yılında bize bu cumhuriyeti bütün faziletleriyle sunan 
şanlı ecdadımıza şükranlarımızı sunuyor, Gazi Mustafa Kemal ATATÜRK ve silah 
arkadaşlarını rahmet ve minnetle anıyorum.  

Okulumuz 8 şubede 156 öğrenci, 25 öğretmen, 1 müdür, 1 müdür 
yardımcısı, 1 Veri Hazırlama Kontrol İşletmeni ve 1 Kantin görevlisiyle 
öğrencilerimize ve siz değerli velilerimize hizmet vermeye devam etmektedir.  

Okul yönetimi bir bütün; okulun paydaşları bu bütünün aynı değerdeki 
parçalarıdır. Paydaşlar aynı zamanda ortak hedefleri olan bir ekiptir. Ekiplerin 
başarıları işbirliği ve iş bölümündeki eşgüdümün mükemmelliğine bağlıdır. 
Okulumuz, öğrencilerine güzel sanatlarla ilgili temel bilgi ve beceriler 
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kazandırmayı ve güzel sanatlar alanında nitelikli insan yetiştirilmesine kaynaklık 
etmeyi amaçlar. Okulumuzdaki bütün işlerden ortaklaşa sorumluluklarımız 
olduğu açıktır. Ancak hizmetlerin daha sağlıklı ve hızlı yürütülmesini sağlamak 
için, iş bölümü yapma mecburiyeti de vardır. Bu nedenle okulumuzdaki eğitim, 
öğretim ve yönetim işlerindeki çalışmalarımız öğrencilerimizin mutluluğu ve iyi 
düzeyde yetişmeleri üzerine kuruludur. 8 yıllık geçmişe sahip Sebahat Cihan 
Şişman Güzel Sanatlar Lisesi Ayvalık’ta ve bölgemizde takdir-e şayan başarılara 
imza atmış, atmaya devam etmektedir. Bu süreçte siz velilerimizin desteği bizim 
için çok önemlidir.  

Okul olarak hedefimiz öğrencilerimizi hayallerine ulaştırmak, hayali veya 
hedefi olmayan öğrencilerimize hayaller yüklemektir. Okulumuzun kalitesini, 
istenilir olma düzeyini daha yukarılara taşımaktır. Bunun için biz yönetim ve 
öğretmenler olarak elimizden geleni yapıyoruz. Siz velilerimizden de bu yönde 
destek bekliyoruz. Biz biliyor ve inanıyoruz ki bazıları okulunu seçer, bazıları 
geleceğini…. Sanatın Yükselene Değeri konumundaki okulumuza bu eğitim 
öğretim yılında hayallerinin peşinde olan, tercihleriyle bizleri önceliğine alan, 51 
yetenekli ve vasıflı öğrencimiz bizi seçerek mutluluğumuza ortak oldular. 
Öğrencilerimizi ve siz velilerimizi bu seçiminizden dolayı tebrik ediyorum. Geçen 
yıl üniversiteye gönderdiğimiz 15 Lisans ve 1 önlisans öğrencimize 
yükseköğretimde başarılar diliyoruz. Bu başarıyı yukarıya taşımak istiyoruz. 
Öğrencilerimizin hem yeteneklerini geliştirmek hem de üst öğretime hazırlamak 
okul olarak en önemli görevlerimizdendir. Bu sebeple 11 ve 12. Sınıflarımıza 
yönelik düzenli olarak deneme sınavları planlanmıştır. Öğrencilerin gelişimlerini 
takip etmekteyiz. Ustalı Anadolu İmam Hatip Lisesi Öğrenci Pansiyonunda 42 kız, 
15 erkek olmak üzere toplam 57 öğrencimiz konaklamaktadır. Pansiyon yönetimi 
ile ilişkilerimiz iyi düzeyde olup öğrencilerimizi yakından takip etmekteyiz.  

Okul Aile Birliği Yönetim Kurulu ile çalışmalarımız şeffaflık, hesap verilebilirlik 
ve demokratik ilkeler çerçevesinde hukuka uygun olarak yapılacaktır. “Yaptıkları 
işin doğruluğuna inanan insanlar, çalışmalarının denetlenmesinden, karşı fikirler 
ortaya atılmasından ve tercihleri üzerinde münakaşa yapılmasından zevk alırlar.” 
diyen Gazi Mustafa Kemal Atatürk’ün yolunda bıkmadan, usanmadan 
çocuklarımız ve okulumuz için en iyisini yapmaya çalışıyoruz. Yapılacak işler için 
sizin onayınızı bekliyoruz. Sizlerden alacağımız destekle planladığımız projelerin 
hayata geçmesi çok daha kolay olacaktır. Yeni seçilecek yönetim ve denetim 
kurullarına şimdiden hayırlı olsun diyor; Sizleri saygı ve sevgiyle 
selamlıyorum diyerek gündemin diğer maddelerine geçerek toplantımızı 
devam ettiriyoruz. Gündemin 3. maddesinde yer alan Geçici Divan Heyeti 
seçimlerine geçildi.  

Divan Heyeti için velilerden 1 başkan 1 kâtip üye seçimi için istekli 
olup olmadığı sorulduğunda; İstekli veli olmadığından Okul zümre 
başkanı, Fizik Öğretmeni Derviş ECE Divan Başkanlığına, Din Kültürü ve 
Ahlak Bilgisi Öğretmeni Samet KOCA ise Kâtip Üyeliğe oy birliğiyle seçildi. 
Divan Başkanı gündem maddelerine geçerek yönetim kurulunun yaptığı 
faaliyetleri içeren raporunu sunmak üzere yönetim kurulu adına Okul Aile 
Birliği Başkanı Ece ERPEK’i davet etti.  

 
Saygıdeğer Genel Kurul Üyelerimiz, 

 Okul Aile Birliği Yönetim Kurulumuz; 16 Ekim 2024 tarihinde toplanmış, 
geçen eğitim öğretim yılından bugüne kadar birliğimiz tarafından yapılan 
çalışmaları inceleyerek 2024-2025 Eğitim Öğretim yılında görev yapacak yeni 
yönetim kuruluna devretmek için bütçesini kapatmış, tutanak ve defterlerini 
teslime hazır hale getirmiştir. 
 Yönetim kurulumuz bir yıllık (19 Ekim 2023 – 16 Ekim 2024) sürede yapmış 
olduğu çalışmaların “Faaliyet Raporu”nu bugün burada sizlere sunmak için 
hazırlamıştır. Faaliyetlerimiz şunlardır: 
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❖ Öğrencilerimizin okul içi ve okul dışında Türk Milli Eğitiminin amaçları 
doğrultusunda, Atatürk İlke ve İnkılâplarına bağlı bireyler olarak 
yetiştirilmeleri için okul-veli-öğretmen işbirliğinin oluşturulmasına çalışıldı. 

❖ Yönetim Kurulu olarak geçen yıl genel kurulda aldığımız yetkiyle 1 yıl boyunca 
faaliyetlerimizi bir plan dâhilinde mevzuata uygun olarak yürüttük. 

❖ Okulumuzun ihtiyaçlarını gidermek için çalışmaları okul müdürlüğümüz ile 
işbirliği ve uyum içinde yaptık. 

❖ Okulumuzda eğitim ve öğretimin kalitesinin yükseltilmesine ilişkin önerilerde 
bulunduk, karşılaşılan güçlüklerin giderilmesine katkı sağlamak üzere okul 
müdürlüğü ve velilerle iş birliği yaptık. 

❖ Okulumuzun ihtiyaçları için yapılacak harcamaları görüşmek ve karara 
bağlamak için gerekli zamanlarda toplandık ve okulumuzun ihtiyaçlarını 
karşılamaya katkı sağladık. 

❖ Yönetim Kurulu olarak görevlerimizi yönetmelik hükümlerine göre koordineli 
bir şekilde okul müdürlüğümüz ile birlikte yürüttük. 

❖ Yönetim kurulunda aldığımız kararları karar defterine yazıp imza altına aldık. 
❖ Okulumuzda eğitimin kalitesini artırmak adına yapılan toplantılara ve 

görüşmelere katıldık.  
❖ Yönetim kurulumuz onayıyla yapılan harcamaların okulumuzun internet 

sayfasında yayınlanmasını sağladık. 
❖ Hazırladığımız gelir gider bütçesi okul internet sayfasında yer aldı. 
❖ Okulumuz öğrencilerinin katılıp derece elde ettiği tüm sergi, konser ve 

yarışmalara destek verdik.  
❖ Müzik ve Görsel Sanatlar Alanlarının eksikliklerin giderilmesine katkı sağladık. 

Firma ve kuruluşlarla işbirliği yaptık. 
❖ Gelir düzeyi yetersiz öğrencilerimize okul kıyafeti, kırtasiye yardımı ve ders 

malzemeleri temin edildi. İhtiyaç sahibi öğrencilerimize ulaşım desteği 
sağladık. 

Birliğimizin gelirleri öğrenci ve veli bağışları, kantin kira gelirinden 
oluşmaktadır. Kantin kirası yıllık 6900 TL olarak geçen yıl bakanlık tarafından 
belirlenmişti. Bu yıl sözleşmemizi yeniledik ve 12400 TL yıllık kantin kirası 
belirlendi. Okulumuzda 155 öğrenci öğrenim görmekte bunun 70’i pansiyonda 
kalmakta, 20 ihtiyaç sahibi öğrenciye bakanlık taşımalı eğitim kapsamında 
ücretsiz öğle yemeği vermektedir. Bu sayılar göz önüne alındığında kantin kirası 
oldukça düşüktür. Okul Aile Birliğimizin 1 yıllık toplam geliri 325.815,00 TL 
olmuştur. 

Giderlerimiz okulumuz etkinliklerinde, (Konser, Sergi Vb) okulumuzun 
eksikliklerinin giderilmesi, ihtiyacı olan mal ve hizmetlerin alınması, 
öğrencilerimizin ve öğretmenlerimizin daha sağlıklı ve nezih ortamlarda eğitim 
öğretim faaliyetlerine devam etmesi için yapılan harcamalardan oluşmuştur. Bir 
yıllık dönemdeki giderimiz 284.256, 00 TL olmuştur. Banka devredeniyle birlikte 
yeni yönetim kuruluna 45.148,00 TL devredilmiştir.   

Sayın Veliler, 
 Bizler de tıpkı sizler gibi öğrenci velileriyiz. Hiçbir beklenti içerisine 
girmeden okulumuzun daha iyi eğitim ve öğretim ortamlarına kavuşması için 
çalışmalarımızı aralıksız devam ettirmeye gayret gösteriyoruz. Bu süreçte 
okulumuzda temizlik personeli bulunmaması nedeniyle temizlik için bağışta 
bulundunuz. Haftalık ta olsa okulumuzun temizliğini yaptırdık. Ben hepinize ayrı 
ayrı teşekkür ediyorum. Temizlik personeli olarak veya diğer okul ihtiyaçlarının 
giderilmesi adına alınacak tedbirlerin sizler tarafından onaylanması, 
desteklenmesi bizim için çok önemli olacaktır.   

Arkadaşlar bizler yani Okul Aile Birliği okulun gelir ve giderlerini düzenleyen 
birlikleriz. Elbette okulumuz için gelir talebinde bulunacağız. Çocuklarımızın daha 
sağlıklı ve güzel ortamlarda yeteneklerinin gelişmesine katkı sağlayacağız.   

Kıymetli genel kurul üyelerimiz, 
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 Yukarıda saydığımız ve sayamadığımız daha nice çalışmalarımızın devamı 
ve başarılarımızın artarak sürdürülmesi için sizlerin desteğine her zamankinden 
daha fazla ihtiyacımızın olduğu kesindir. Desteklerinizi sonuna kadar bekliyor, 
teşekkür ediyoruz. Yönetim Kurulu adına çalışmalarını bu eğitim öğretim yılında 
da gönüllü olarak devam ettirecek arkadaşlara devretmek istiyoruz. Katıldığınız 
için teşekkür eder, saygılar sunuyoruz.”  

 Divan Başkanı konuşmasından dolayı Okul Aile Birliği Başkanına 
teşekkür ederek gündemin diğer maddesi olan Denetleme Kurulu Faaliyet 
Raporunu okumak üzere Denetleme Kurulu Başkanı Görsel Sanatlar 
Öğretmeni Tülin KIVRAK’ı davet etti.  

 
“Değerli Genel Kurul Üyeleri, 
 Geçen yıl 8 Kasım tarihinde görevine başlayan Denetleme Kurulumuz 18 

Ekim 2024 Cuma günü toplanarak Okul Aile Birliği Yönetim Kurulunun 1 (Bir) 
yıllık dönemde elde ettiği gelir-gider ve faaliyetlerle ilgili raporunu hazırlamış ve 
siz genel kurul üyelerine sunmaktadır: 

 
✓ Yönetim kurulunun faaliyetleri 6 aylık dönemlerde incelenmiştir. 
✓ Yönetim kurulunun toplantılarını gerektiği zamanlarda yaptığı, 
✓ Almış oldukları kararları karar defterine yazdıkları, 
✓ Öğrencilerin, Türk Millî Eğitiminin genel ve özel amaçları ile temel ilkeleri ve 

millî manevi değerler doğrultusunda yetiştirilmeleri için okul yönetimi, 
öğretmenler, veliler ve ailelerle iş birliği yaptıkları, 

✓ Öğrencilerin başarısını artırmak amacıyla okul yönetimince planlanan kurs, 
sınav, seminer, müzik, tiyatro, spor, sanat, gezi ve benzeri eğitim 
faaliyetlerinin düzenlenmesine katkı sağladıkları, 

✓ Velileri çeşitli yönlerde bilgilendirmeye çalıştıkları, 
✓ Okulun iyileştirilmesi ve geliştirilip güzelleştirilmesi için okul idaresi, 

hayırseverler ve sivil toplum örgütleriyle işbirliği yaptıkları, 
✓ Başarılı öğrencilerin ödüllendirilmesinde idare ile beraber hareket ettikleri, 
✓ Öğrencilerin, velilerin eğitim konusunda bilinçlendirilmesi için, sınıf veli 

toplantılarına öneriler götürdükleri, 
✓ Okula yapılan bağışları yönetmelik hükümlerine göre aldıkları, ihtiyaçların 

karşılanması için harcamaları usulüne uygun yaptıkları, 
✓ Okulumuz Görsel Sanatlar ve Müzik Alanlarının eksiklerini gidermek için katkı 

sağladıkları, 
✓ Okul kantininin kiralanmasında yönetmeliklere uygun davranıldığı tespit 

edilmiştir. 
✓ Okulla ilgili problemlerin çözümü için üst makamlarla görüşmeler yaptıkları 

belirlenmiştir. 
✓ Gelir ve gider tablolarının okulun internet sitesinde yayınlandığı, MEB TEFBİS 

modulüne işlendiği tespit edilmiştir. 
 

Sebahat Cihan Şişman Güzel Sanatlar Lisesi Okul Aile Birliği 1 yıllık sürede 
19 Ekim 2023 – 18 Ekim 2024 tarihleri arasında 325.185,00 TL (Üç Yüz Yirmi 
Beş Bin Yüz Seksen Beş Lira) gelir elde etmiştir.  
Aynı tarihler arasında 284.256,38 TL (İki Yüz Seksen Dört Bin, İki Yüz Elli Altı 

Lira, Otuz Sekiz Kuruş) harcama yapmıştır.  
Banka Devredeni 45.148,60 TL (Kırk Beş Bin Yüz Kırk Sekiz Lira Altmış Kuruş) 

olmuştur. Teşekkür eder, saygılar sunarım diyerek konuşmasını sonlandır. 
Divan Başkanı konuşmasından ve faaliyet raporundan dolayı Tülin 
KIVRAK’a teşekkür etti. 

Divan Başkanı gündemin 6. maddesi gereğince yönetim ve denetim 
kurullarının faaliyetlerinin ibra edilmesine geçti. Oy Birliği ile hem yönetim 

kurulu faaliyetleri hem de denetleme kurulu faaliyetleri onaylandı. 
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Divan Başkanı oluşturulacak yeni yönetim kurulu seçimleri ile ilgili 
bilgi vermek üzere Okul Müdürü Veli TUNCAY’a söz verdi. TUNCAY 

konuşmasında; Okul Aile Birlikleri gönüllülük esasına dayalı olarak teşkil 
etmiş oluşumlardır. Ekip halinde çalışma yaparak başarı sağlanabilir. Bu 

nedenle okulumuz Aile Birliği çalışmaları yeterince uyumlu olup aynı 
ekiplerle asıl-yedek ayrımı gözetmeksizin çalışmalarını sürdürmektedirler. 

Yönetim kurulunda görev alacak üyelerin anne-baba öğrenci velilerinden 

oluşturulacağını söyleyerek konuşmasını sonlandırdı. 
Divan başkanı seçimlerin nasıl olması gerektiğini genel kurul üyelerine 

sordu. Genel Kurul tek liste halinde seçimlerin yapılmasına oy birliğiyle 
karar verdi. Divan başkanlığına isimlerin dilekçe ile müracaatına geçildi. 

Asıl ve yedek liste isimleri teslim edildi. Divan heyeti listeleri onayladı ve 

genel kurula üyeleri tanıttı.  Yapılan oylamalar neticesinde Okul Aile 

Birliği Yönetim Kuruluna anne baba velilerden oluşmak üzere 5 asıl, 5 

yedek ve Denetleme Kuruluna 1 asıl, 1 yedek üye seçimi açık oyla yapıldı. 
Yönetim Kuruluna seçilen yedek üyeler müracaat sırasına göre genel 

kurulun tamamının oyunu alarak seçildiler. Yedek üyelerin istekleri de 

dikkate alınarak sıralamaları genel kurul tarafından oy birliğiyle 
belirlendi. Buna göre seçilen üyeler aşağıya çıkarılmıştır. 

 

Yönetim Kurulu Asıl Üyeler: 
Zehra Aysun ALTIKARDEŞ 

Gülçin YÜCEL 

Yeliz ŞENTÜRK 

Meltem ŞAHLANBAZ 

Birsel KÜRCAN 

 

Yönetim Kurulu Yedek Üyeler: 

Seda DEMİRİZ 

Korkut Hakan SARPEL 

Aysel ÜNLÜ 

Burçin YÜCEL 

Selda CUMALI 

 

Denetleme Kurulu Asıl Üye: Zülay ERGÜL 

Denetleme Kurulu Yedek Üye: Deniz YILMAZ 

 

Divan Başkanı seçimlerle ve genel kurulla ilgili söz almak, soru sormak 

isteyen var mı? diye sorduğunda; Öğrenci velilerinden seçimlerde görev 

alan tüm arkadaşlara başarılar dileyerek bizler de veli olarak okulumuzun 

gelişip güzelleşmesine katkı sağlamak için her türlü desteği vermeye 

hazırız. Müdür Bey’in dediği gibi bu tip kurullar birlikte hareket edildiği 
zaman başarıya ulaşır diyerek görüşlerini ifade ettiler. Divan Başkanı 
sonuçları genel kurulun önünde herkesin duyacağı şekilde açıkladı.  



 6 

Seçimlerden sonra Tahmini Bütçe hakkında görüşmelere başlandı. Okul 

Aile Birliği 2024 – 2025 eğitim öğretim yılı tahmini bütçesini, gelir ve 

giderler olarak aşağıya çıkararak genel kurulun bilgisine sunmuştur. Yeni 

Yönetim Kurulundan Gülçin YÜCEL tahmini bütçe ile ilgili raporu okudu. 

 

AYVALIK SEBAHAT – CİHAN ŞİŞMAN GÜZEL SANATLAR LİSESİ 
2024-2025 EĞİTİM ÖĞRETİM YILI  

OKUL AİLE BİRLİĞİ TAHMİNİ BÜTÇE  
{21.10.2024 – 25.10.2025} 

        
Divan Başkanı tahmini bütçeyi gerçekleştirebilmek için seçilen yeni 

yönetim kuruluna yetki verilmesi gerektiğini ifade ederek, genel kurulun 
onayına sundu. Genel Kurul oy birliğiyle yeni yönetim kuruluna gelirlerin 
toplanmasında ve giderlerin karşılanmasında gerekli harcama yetkisinin 
verilmesine karar vermiştir dedi. Son olarak dilek ve temenniler 
bölümünde söz almak isteyen olup olmadığını sordu. Divan Başkanı 
“Demokratik bir ortamda gerçekleşen olağan genel kurul toplantımızı 
sona erdirirken hepinize saygı ve sevgilerimi sunar, yeni yönetim 
kurulumuza, denetim kurulumuza ve okul müdürlüğümüze çalışmalarında 
başarılar dilerim.” diyerek toplantıyı sona erdirdi. 

 

 

GELİR BÜTÇESİ 
1 Etkinlik ve Organizasyon Gelirleri 77.500,00 
2 Bağış Gelirleri 235.285,00 
3 Kantin Geliri 12.400,00 

 TOPLAM GELİR BÜTÇESİ 325.185,00 TL 

GİDER BÜTÇESİ 
1 Bakım Onarım Mal ve Hizmetleri Alımı 48.200,00 
2 Bilişim Araçları Bakım Onarım Giderleri 5.350,00 
3 Elektrik Tesisatı Onarımları 9.600,00 
4 Etkinlik, Organizasyon Mal ve Malzeme Alımları 83.750,00 
5 Genel Hizmetler 3.250,00 
6 Genel Onarımlar 34.500,00 
7 Kalorifer Tesisatı Onarımları 3.150,00 
8 Kırtasiye ve Büro Malzemeleri Alımı 18.500,00 
9 Personel Gider ve Ödemeleri 14.300,00 
10 Spor Malzemeleri Alımı 2.260,00 
11 Su Tesisatı Bakım Onarım Giderleri 18.900,00 
12 Tanıtım ve Temsil Ağırlama Giderleri 9.400,00 
13 Temizlik Malzemeleri Alımı 26.900,00 
14 Yarışma-Proje Giderleri 40.550,00 
15 Öğrenciye Yardım 6.575,00 

 TOPLAM GİDER BÜTÇESİ 325.185,00 TL 
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AYVALIK SEBAHAT – CİHAN ŞİŞMAN GÜZEL SANATLAR LİSESİ 
2024 – 2025 EĞİTİM ÖĞRETİM YILI 

OKUL AİLE BİRLİĞİ İMZA ÇİZELGESİ 
 

 
UYGUNDUR 
20/10/2024 

 
 

Veli TUNCAY 
Okul Müdürü 

SN ADI SOYADI GÖREVİ İMZASI 

DİVAN HEYETİ 

01 Derviş ECE DİVAN BAŞKANI  

02 Samet KOCA KÂTİP ÜYE  

OKUL AİLE BİRLİĞİ YÖNETİM KURULU 

01 Zehra Aysun ALTIKARDEŞ ASIL ÜYE  

02 Gülçin YÜCEL ASIL ÜYE  

03 Yeliz ŞENTÜRK ASIL ÜYE  

04 Meltem ŞAHLANBAZ ASIL ÜYE  

05 Birsel KÜRCAN ASIL ÜYE  

OKUL AİLE BİRLİĞİ YEDEK ÜYELERİ 

01 Seda DEMİRİZ YEDEK ÜYE  

02 Korkut Hakan SARPEL YEDEK ÜYE  

03 Aysel ÜNLÜ YEDEK ÜYE  

04 Burçin YÜCEL YEDEK ÜYE  

05 Selda CUMALI YEDEK ÜYE  

DENETLEME KURULU ASIL ÜYELERİ 

01 Yeliz İLERİ BAŞKAN (ÖĞRETMEN)  

02 Zülay ERGÜL BAŞKAN YARDIMCISI (VELİ)  

03 Aynur ÇİFTÇİ YAZMAN (ÖĞRETMEN)  

DENETLEME KURULU YEDEK ÜYELERİ 

01 Utku ACAR YEDEK ÜYE (ÖĞRETMEN)  

02 Samet KOCA YEDEK ÜYE (ÖĞRETMEN)  

03 Deniz YILMAZ YEDEK ÜYE (VELİ)   


